REGIONE AUTONOMA DEILA SARDEGMA

ASL n° 7 Carbonia

Adottata dal Direttore Generale in data

Deliberazione n. /i g %

T mog 20

Oggetto: Somministrazione lavoro n 5 Collaboratori Professionali Sanitari Infermieri Cat.D

Su conforme proposta del Direttore della S.C. Professioni Sanitarie:

Premesso

Atteso che

Considerato

Dato Atto

Atteso

Rilevata

Ritenuto

Sentiti

che il Direttore della S.C. Professioni Sanitarie chiede la
somministrazione lavoro di n°5 Collaboratori Professionali Sanitari
Infermieri Cat.D per far fronte alle inderogabili esigenze di servizio
dovute alla contestuale assenza di diverse unita infermieristiche;

tale esigenza, oltre a garantire la continuitd del servizio e gli standard
dell’assistenza ¢ determinata dal sopraggiungere del periodo estivo
che determinerd un consistente aumento dell’utenza nel territorio di
competenza di questa Azienda;

che alle esigenze sopra rappresentate non & possibile far fronte
attraverso I'utilizzo del personale attualmente in servizio;

che anche la carenza di dotazione organica del personale infermieristico

non permette di fronteggiare le predette esigenze;

che la graduatoria di selezione pubblica in possesso dell’Azienda non &
sufficiente in ogni caso a soddisfare le esigenze aziendali relative
all’attivita di assistenza infermieristica;

la necessita di provvedere in maniera urgente e indifferibile
all’acquisizione di n.5 Collaboratori Professionali Sanitari Infermieri;

al fine di garantire la rotazione delle Societa interinali affidatarie, di
conferire alla E-WORK S.p.A VPincarico di assicurare la
somministrazione  dell’attivitd lavorativa delle wunitd lavorative
sottoindicate per il periodo dal 11/05/2011 al 10/09/2011;

N | Unita operative Centro di costo

2 | Cardiologia UTIC P.O Sirai 10520101
Psichiatria P.O.Sirai 10910101
Ortopedia C.T.O 10531101

Pronto Soccorso P.O. S.Barbara |10710201

IL DIRETTORE GENERALE

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario



DELIBERA

Per i motivi in premessa:

Di conferire alla E-WORK  S.p.A Pincarico di assicurare la somministrazione dell’attivita

lavorativa di n°5 Coll.ri Profli San. Infermieri Cat.D per il periodo dal 11/05/2011 al
10/09/2011 come sottoindicato:

N | Unita operative Centro di costo
2 |Cardiologia UTIC P.O Sirai 10520101
1 |Psichiatria P.O.Sirai 10910101
1 |Ortopedia C.T.O 10531101
1 {Pronto Soccorso P.O. S.Barbara | 10710201

di determinare che l'onere presuntivo di Euro 60.000,00 trovera copertura al c.e.0511010401
(costi per contratti di lavoro interinale - area non sanitaria);

di imputare la spesa presunta di € 60.000,00 come sottospecificato:
€ 24.000,00 sul cr. 10520101 Cardiologia Utic P.O. Sirai
€ 12.000,00 sul cr 10910101 Psichiatria P.Q.Siraj

€ 12.000,00 sul cr. 10531101 Ortopedia C.T.O
€ 12.000,00 sul c.r. 10710201 Pronto Soccorso S.Barbara

DIRETTORE /A

, tﬁfé—:—ssioni Sanitarie
iol II’Q Cuccuru

Add. T, Pinna
(C/ L e C




Destinatari:

11 Responsabile del Servizio Affari Generali

, §t%sta che la deliber%zione
£ A0 rigfs
. /{ del 0 o6 201

¢ stata pubblicata
nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

a partire dal i ﬁgi’af%? G5 MOE.

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

'?ﬁ%}pwbﬂ@ari Generali

5

50
[y

i



